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Think ahead.

478180

Tork Linstyle® Middagsserviet Hvid 1/8
fold Industrielt komposterbar

Tork Premium LinStyle® Servietter er velegnede til full service restauranter, der har fokus pa kvalitet og gerne
vil levere en fuldendt geesteoplevelse. De ser ud og fgles som stofservietter og er meerkbart blgdere,
kraftigere og mere absorberende end almindelige papirservietter. Giv dine kunder den eksklusive oplevelse
af stofservietter. Fas i et stort udvalg af moderne og klassiske farver.

*  Non-woven serviet — en steerk og behagelig LinStyle® serviet, der holder gennem hele middagen
. Kommuniker med dine gaester med individuelt tryk — 75% af servietbrugerne laeser teksten

. Industrielt komposterbart produkt*

«  Allerede foldet — sparer tid pa borddaekningen

Produktcertifikater

Q 5 [ ]
2 TORK “
&2 @ By
FSC AT LEAST 30%

www.fsc.org RECYCLED PLASTIC

FSC® C003255

For Wiping

The mark of
responsible forestry
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Produkt- 0g System
forsendelsesdata
Print
No
Foldet bredde
9.8cm
Udfoldet bredde
39 cm
Forsendelsesdata
Forbrugerenheder
(CON)
EAN 7322542555255
Emballeringsmateriale Plastic
Stk. 50
Transportenheder pr lag
Lag per palle
Bruttoveegt 4238¢g
Hgjde 90 mm
Leengde 195 mm
Bredde 195 mm
Nettoveegt 4183 ¢
\olumen 3.42dm3
Kompatible produkter
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L
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474581 474161 474401
Tork Tork Premium Tork Premium
Premium LinStyle® LinStyle® Kuvertlgber  LinStyle®
Dug, Hvid Hvid Daekkeserviet, Hvid
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Kvalitet
Premium

Foldningstype
1/8

Praegning
No

Farve
Hvid

Transportenheder
(TRP)
7322542555231

Carton

700 (14 CON)

5.9 kg
214 mm
573 mm
403 mm
5.9 kg

49.42 dm3

474741
Tork Premium
LinStyle® Stikdug Hvid

Lag
1

Foldet lzengde
19.5cm

Udfoldet lzengde
39cm

Palle
(PAL)

7322542555248

30800 (44 TRP)
4

11

261.05 kg
2504 mm

1200 mm

800 mm
257.66 kg

2.17m3
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Litteratur

Industrielt komposterbart produkt*
*Ifglge EN 13432. Forher dig om regleme hos de lokale myndigheder. Sarg for, at produktet ikke er blevet brugt i forbindelse med farlige eller ikke-komposterbare stoffer. Der kan veere seerlige regler for
kommercielt affald, madaffald og animalsk affald. Smid ikke affaldet ud i naturen.
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